[Ipunoxenue Ne 3

K MyHULIMIIAJILHOM OPOrpaMMme

«DopMupoBaHuE COBpPEMEHHOM
FOPOACKOM  Ccpeapl  YCCYpPUHCKOTO
ropoackoro okpyra» Ha 2018 - 2027
TOJIbI

PunaHCcOBOE 0OecIeueHne
MYHULUIIAIBHOM IporpaMmMsl « DOpMUPOBaHUE COBPEMEHHOU TOPOACKOU CPEABI Y CCYPUMCKOTO TOPOICKOrO OKPYT a»

Ha 2018-2027 roasl

TBIC. PYO.

Obbvem
(hrHAHCHPOBAHUS

Ha  TpOrpaMMHbIE
MEpONpPHATHS

Bcero o
MYHUIAIAJTH
-HOH
nporpaMme

B ToM umncie no rogam

2018

2019
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2022 2023 2024 2025 2026

2027
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Bcero:

1193561,54

57714,06

215523,95

240962,09

157306,31

13212891 | 191509,62 | 198416,60

B TOM HHUCJIC:

cpelcTBa
MECTHOIO
OroKeTa

66013,42

3500,00

5482,22

4920,71

32878,73

523176 7000,00 7000,00

TIPOTHO3HAS
OLIEHKA
MPHBJIEKAEMBIX
CPEICTB KpaeBoro
OromKeTa

684287,96

6306,00

126504,8
3

176163,16

62018,97

65977,31 | 123589,78 | 12372791

HPOTHO3HASI
OIICHKA
TPUBJICKAEMBIX
CpeICTB
(henepanbHOrO
Oro/KeTa

441596.06

46243,96

83536,90

59878,22

62408,61

60919,84 | 60919,84 67688,69
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O0BeMm Bcero o B ToM umcne no rogam

(rHaHCHPOBaHMSA M YHHIMITAJTH
HA  TPOTpAMMHBIE | ~HOif 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 | 2027

MEPOIPUTHS nporpamMmme

BHEOIOPKETHBIE 1664,10 1664,10
HACTOYHUKHU

A TMUHHCTpALHs 759 335,62 33242,85 | 165803,95 | 178667,80 62624,04 66 736,13 126 130, 126 130,
VY ccypuiickoro 43 42
TOPOJICKOro

OKpyra

W3 HUX:

cpencTna 22 161,36 2541,88 4444 22 3726,64 1878,72 2 002,08 3783, 3783,
MECTHOI'O 91 91
OroKeTa

HPOrHO3HAS 674 328,51 3684,12 125530,8 | 17494116 60745,32 64 734,05 122 346, 122 3486,
OLICHKA 3 52 51
TPHBJIEKAEMBIX
CPEJICTB KPaeBoro
OromKeTa

TPOTHO3HAS 62845,75 27016,85 35828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIICHKA
TPUBJICKAEMBIX
CpeICTB
(henepanbHOrO
OrojKeTa

VYpasnexue 432 561,82 22 807,11 49 720,00 | 62 294,29 94 682,27 65 392,78 | 65379,19 72 286,18
KyJbTYpbI
aJIMUHUCTPaLU
VYccypuiickoro
TOpPOJICKOTO
OKpyTa

«MyHAIMITAJIEHOE
ABTOHOMHOE

YUpexKIECHUE
KYJIbTYpBbI
«["opoxackue
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Ob6bem
(rHaHCHPOBaHMSA

HA  MPOrpaMMHbIC
MEPOTPUSITHSI

Bcero o
M YHHIMITAJTH
-HOH
nporpaMme

B Tom uncne o rogam

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

TIAPKID»»

W3 HUX:

cpencTBa
MECTHOT'O
OroKeTa

43 852,06

958,12

1 038,00

1194,07

31 000,01

3229,68

3216,09

3216,09

TIPOTHO3HAS
OLIEHKA
MPHBIICKAEMBIX
CPEICTB KpaeBOro
OroKeTa

9 959,45

262188

974,00

1 222,00

1273,65

124326

124326

1381,40

NPOTHO3HAS
OLICHKA
TPUBJICKaEMBIX
CpeICTB
(henepaibHOTO
OroKeTa

378 750,31

19 227,11

47 708,00

59 878,22

62 408,61

60 919,84

60 919,84

67 688,69

BHEOIOKETHBIE
HUCTOYHUKHU

1664,10

1664,10
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